
ZARZĄDZENIE NR 189 /2021
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia  30 grudnia 2021 r.

w sprawie: Zmiany     Regulaminu     Organizacyjnego     Urzędu     Miejskiego     w     Żarowie  .  

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku "o samorządzie gminnym" 

(tj: Dz. U.z 2021 r.poz 1372), zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Żarowie z dnia  1września  2021 r.
wprowadzonym Zarządzeniem Nr 114/2021 wprowadza się następujące zmiany:

1)  § 11. 1.pkt 1 lit b) otrzymuje brzmienie:

“ b) BIURO OBSŁUGI KLIENTA- BOK

- Kierownik Biura,

- stanowisko ds. administracyjnych,

- stanowisko ds. administracyjnych i kadr,

-pomoc administracyjna

- archiwista

- konserwator,

- goniec,

- sprzątaczka,

- sprzątaczka,

-sprzątaczka, „

2)  W § 13 dodaje się punkt 24, który otrzymuje brzmienie:

„ 24)  Prowadzi  wszystkie  sprawy związane  z  funkcjonowaniem archiwum Urzędu  Miejskiego  w
Żarowie.”

    3)  Analogicznie do zmiany w § 11 regulaminu wprowadza się zmianę do załącznika graficznego
regulaminu.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  Zarządzenie  podlega opublikowaniu w
Internetowym Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Żarowie.

Strona 1



Uzasadnienie 

W związku z koniecznością uregulowania kwestii związanych z prowadzeniem archiwum Urzędu 

Miejskiego, wprowadzono do struktury organizacyjnej stanowisko archiwisty. Zabieg ten zapewni 

możliwosć prawidłowego funkcjonowania archiwum zakładowego.

Strona 2


